

# Årsredovisning

för

## WBOAR AB

559204-7277

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Nilsson, Styrelseledamot  
2023-02-28

Styrelsen för WBOAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades 2019-05-07 och har under året bedrivit konsultverksamhet och projektledning inom byggbranschen, uthyrning och försäljning av maskiner, utrustning och förbrukningsmaterial samt entreprenaduppdrag och arrangemang av event inom friluftaktiviteter.

Bolaget ägs i sin helhet av WBOAR Holding AB, org.nr 559326-2065.

Bolaget har sitt säte i Gävle kommun, Gävleborgs län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	4 942	3 778	1 365
Resultat efter finansiella poster	-173	542	269
Soliditet (%)	30,6	42,3	45,5

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då företaget åtagit sig fler jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	208 371	260 920	<b>519 291</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		260 920	-260 920	<b>0</b>
Årets resultat			-2 891	<b>-2 891</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>469 291</b>	<b>-2 891</b>	<b>516 400</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	469 292
årets förlust	-2 891
	<b>466 401</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	466 401
	<b>466 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 941 589	3 778 168
Övriga rörelseintäkter		49 150	6 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 990 739</b>	<b>3 784 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 000 862	-1 108 632
Övriga externa kostnader		-1 578 740	-1 327 084
Personalkostnader	2	-2 465 076	-695 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 606	-111 356
Övriga rörelsekostnader		-312	-3
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 162 596</b>	<b>-3 242 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-171 857</b>	<b>542 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	-268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-769</b>	<b>-268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-172 626</b>	<b>542 182</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		67 244	-67 244
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>197 244</b>	<b>-197 244</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 618</b>	<b>344 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 509	-84 018
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 891</b>	<b>260 920</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

423 371

513 977

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**423 371**

**513 977**

**Summa anläggningstillgångar**

**423 371**

**513 977**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

47 500

0

**Summa varulager**

**47 500**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

531 087

263 970

Övriga fordringar

101 585

131 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

480 270

21 077

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 112 942**

**416 347**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

103 769

669 237

**Summa kassa och bank**

**103 769**

**669 237**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 264 211**

**1 085 584**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 687 582**

**1 599 561**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

469 292

208 371

Årets resultat

-2 891

260 920

**Summa fritt eget kapital**

**466 401**

**469 291**

**Summa eget kapital**

**516 401**

**519 291**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

130 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

67 244

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**197 244**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

542 385

550 600

Skatteskulder

93 606

144 808

Övriga skulder

133 328

47 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 862

140 235

**Summa kortfristiga skulder**

**1 171 181**

**883 026**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 687 582**

**1 599 561**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	652 278	242 278
Inköp	27 000	380 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>679 278</b>	<b>622 278</b>
Ingående avskrivningar	-138 301	-26 945
Årets avskrivningar	-117 606	-111 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 907</b>	<b>-138 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>423 371</b>	<b>483 977</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-02-25

*Christoffer Nilsson*  
Christoffer Nilsson